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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1  中四全方位學習週: 大專參觀及課堂體驗  10/4/2025 中四 117 $3,000.00 $25.64 E2 生涯規劃

同學回應正面，超過八成同學認為活動能增

加他們對大專院校課程的認識、有助他們探

索對相關課程的興趣，以及有助他們訂立升

學就業目標。超過九成同學同意活動能讓他

們了解大專學習環境及讓他們了解升學入讀

要求。

✓  ✓

2
生涯規劃領袖訓練: 增加他們對生涯規劃的認識及籌辦有關

活動的能力，以協助於校內推廣生涯規劃資訊。
2024-2025年度 中三至中五 13 $12,000.00 $923.08 E1 生涯規劃

所有Career Prefects同意訓練能增加他們的自

我了解及生涯規劃的認識。此外，他們同意

活動能提升籌備活動的能力及溝通能力。

✓ ✓

3
大學參觀-中五參觀聖方濟各大學: 增加同學對大專院校課程

及學習環境的認識。
25/4/2025 中五 104 $2,100.00 $20.19 E2 生涯規劃

89%同學同意參觀活動增加他們對大專院校

學習環境及課程的認識。
✓ ✓

4
大學參觀-中六全方位學習日: 讓中六同學初步了解大學課程

入學要求及學習環境。
1/11/2024 中六 94 $7,090.00 $36.36 E2 生涯規劃

93-95%同意活動增加他們對大學學習環境及

課程的認識，93%同學同意活動有助訂立升

學的目標及98%同意活動增加他們對大學入

學要求的了解。

✓  ✓

5

中五全方位學習日-職場參觀:  讓中五同學認識職場世界的

運作及行業要求
1/11/2024 中五 101

與3b費用合算

($7,090)
E2 生涯規劃

 同學回應正面。100%同學同意活動增加他

們對不同行業的認識。約9成同學同意活動

能讓他們探索到工作的價值觀、態度、知識

及技能。

✓ ✓ ✓

6
物理氣體實驗Microbit工作坊：透過STEM課外活動擴濶學生

視野，並提升同學對學習物理科的興趣
4/1/2025 中五 18 $9,000.00 $500.00 E1, E5 物理

93.3% 同學認同是次活動有助擴闊他們的視

野，並提升對學習本科的興趣。
✓ ✓

7
迪士尼款客服務體驗坊: 增加同學對主題公園款客服務的學

習體驗，增加對主題樂園及酒店運作的了解。
25/3/2025 中四 20 $8,380.00 $419.00 E1 旅遊與款待科

大部份同學認為活動增加了他們對酒店及主

題樂園運作的認識。
✓  ✓

8
迪士尼款客服務體驗坊: 增加同學對主題公園款客服務的學

習體驗，增加對主題樂園及酒店運作的了解。
25/3/2025 中四 20 $1,050.00 $52.50 E2 旅遊與款待科

大部份同學認為活動增加了他們對酒店及主

題樂園運作的認識。
✓ ✓

9
餐桌禮儀工作坊: 體驗西式餐飲的基本禮儀, 從而增加對餐飲

部的認識
20/6/2025 中五 18 $5,600.00 $311.11 E1 旅遊與款待科

出席率100%，100%同學認同活動能增加他

們對用餐基本禮儀的知識。
✓ ✓

10 西貢萬宜水庫橋咀地質考察 10/2/2025 中四 22 $3,040.00 $138.18 E1 地理

出席率達100%，大部分學生認同加深了對

香港的自然景觀，包括火山岩地質、海岸地

貌等的認識

✓ ✓

11 中一及中四級朝聖 1/11/2024 中四 128 $5,840.00 $45.63 E2 宗教培育
全級出席率達98%以上，認識聖堂歷史及聖

人故事。
✓

13
香港中樂團「樂遊神州」: 以不同中樂樂曲呈現不同地方的

文化色彩
1/2025 中二 115 $2,800.00 $24.35 E2 藝術（音樂）

全級出席率達95%以上，從藝術角度欣賞中

樂樂曲
✓

14
音樂興趣班(包括單簧管、雙簧管及色士風班、長笛班、銅

管班、流行樂隊、敲擊樂班、人聲樂團、敲擊樂團、管樂團

及無伴奏合唱團) : 學習各樂器演奏技巧及無伴奏合唱技巧

09/2024-08/2025 中一至中五 65 $152,518.00 $2,346.43 E5 藝術（音樂）

大部分同學(95%以上)認同活動排練時間恰當

，以及樂器班增加他們對該樂器的興趣。導

師們普遍認為同學整體有平穩進步，大部分

同學都認真主動學習。本年度敲擊樂團、人

聲樂團及流行樂隊均在校外比賽中獲得優異

成績。而無伴奏合唱團因人數不足沒有開

班。

✓

聖伯多祿中學

全方位學習津貼  運用報告

2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標



15 領袖生訓練活動 2/11/2024 中二至中五 55 $12,000.00 $218.18 E1 領袖訓練
出席率達九成以上，學生領袖能積極投入活

動，並從中培育及發展領袖才能及團隊精神
✓

16 領袖生訓練營(旅遊巴租車費) 3-4/2/2025 中二至中五 43 $2,300.00 $53.49 E2 領袖訓練
出席率達九成以上，學生領袖能自行組織活

動，並從中培育及發展領袖才能及團隊精神
✓

17 領袖生訓練營(營地及膳食費) 3-4/2/2025 中二至中五 43 $6,000.00 $139.53 E1 領袖訓練
出席率達九成以上，學生領袖能自行組織活

動，並從中培育及發展領袖才能及團隊精神
✓

18 高級領袖生龍舟訓練體驗日 16/5/2025 中三至中五 13 $4,300.00 $330.77 E1, E5 領袖訓練
出席率達九成以上，學生領袖能積極投入活

動，並從中培育及發展領袖才能及團隊精神
✓

19 Hip Hop街舞表演訓練班 30/9-10/11/2024 中一至中六 9 $15,000.00 $1,666.67 E1, E5 價值觀教育
出席率達95%以上，大部分同學認同活動可

協助減壓及培養團隊精神
✓ ✓

20 舞蹈課堂導師費用 9/2024-4/2025 中一至中四 14 $26,775.00 $1,912.50 E1 藝術教育
全級出席率達95%以上，在舞蹈比賽中獲得

甲等獎及季軍，在校內及校外表演均得到良

好評價。

✓

21 全方位學習日: 各級旅遊車費 1/11/2024
中一、二、四、

五及六
550 $4,760.00 $8.65 E2

價值觀教育,生涯

規劃, 科普教育
老師回饋:同學投入及享受團隊活動的樂趣 ✓ ✓ ✓ ✓

22
全方位學習活動日: 中二深圳科技交流團 :車費、午膳及

保險
1/11/2024 中二 26 $1,136.90 $43.73 E1,E2

科普教育, 國民教

育

100%出席率，同學認同活動增加了他們的天

文及海洋知識，並加深了對祖國的科學研究

的認識。

✓ ✓

23 全方位學習周: 中三歷奇訓練訓費 11/4/2025 中三全級 115 $29,165.00 $253.61 E1 個人成長
超過80%同學認同活動增加了他們的自我認

識，並勇於挑戰自我。
✓ ✓

24 各級全方位學習周活動車費 9-11/4/2025 中一至中五 593 $15,000.00 $25.30 E2
個人成長,生涯規

劃, 社會服務

同學認同活動增加了他們的自我認識，並勇

於挑戰自我，增加了不同行業及大專院校認

識。

✓ ✓ ✓

25 學生會助理培訓計劃導師費用 10/2024-5/2025 中一及中二 18 $4,200.00 $233.33 E1 領袖訓練
超過80%出席率，同學完成了兩次活動規劃

，參加者表現踴躍。
✓ ✓

26 學生會幹事訓練日 19/10/2024 中三至中五 12 $4,000.00 $333.33 E1 領袖訓練
超過80%出席率，同學完成了兩次活動規劃

，參加者表現踴躍。
✓ ✓

27 築會幹事人工智能培訓課程 30/11/2024 中三至中五 29 $19,940.00 $687.59 E1 領袖訓練
超過90%出席率，參加者表現踴躍，並表示

內容實用。
✓ ✓

28 戶外活動日 3/1/2025 中三至中六 441 $13,805.00 $31.30 E2
團隊建立,        個

人成展
老師回饋:同學投入及享受團隊活動的樂趣 ✓ ✓

29 中一生命成長訓練(一) 3/1/2025 中一 129 $27,110.10 $210.16 E1 個人成長
是次活動同時讓家長參加，學生與家長同樣

表示享受活動，並學會生活自理技巧。
✓

30 中一生命成長訓練(二) 2025/4/9-10 中一 129 $22,449.50 $174.03 E1 個人成長 學生表示享受活動，並學會生活自理技巧。 ✓ ✓

31 競技日租場錢 2/5/2025 全校師生 650 $18,720.00 $28.80 E1 體育
大部分學生(70%)認同活動能加強他們禁毒

及做運動的訊息
✓

32 OLE 課堂 (布袋球及芬蘭木棋) 15/11/2025 中六級 94 $2,000.00 $21.28 E1 體育
男生進行了布袋球,女生進行了芬蘭木棋,全

貉學生都投入參與活動
✓



33 2023-2025 Fashion Design Course 2/2024-6/2025
中五及中六視藝

科學生
25 $28,000.00 $1,120.00 E1, E5 視覺藝術

所有參與學生能投入工作坊（100%），每

位學生能完成一件時裝設計，學習時裝設計

的方法、布料的選擇，人體的比例。完成作

品也於7月試後活動Fashion show比賽中展

示，並可提交VA SBA功課。

✓ ✓

34
60th Anniversary English Musical Drama Production (Sound

Engineer/Lighting Designer/Costumes/Equipment&MakeUp Tools

etc)

workshops: 25/8/2025 to 19/11/2025;

performance: 21/11/2025 and

23/11/2025

S4 to S5 120 $163,280.00 $1,360.67 E1, E5 English and Arts

Most students gained confidence in

using the language through performing

arts activities

✓ ✓

35 龍舟隊訓練課程導師費 8/9/2024-31/8/2025 中一至中六學生 25 $33,427.50 $1,337.10 E1,E2 體育活動
大部分學生投入龍舟練習及比賽，過程中鍛

鍊學生團體合作及體能

36 啦啦隊教練 2/1/2025-28/2/2025 三社代表學生 15 $5,000.00 $333.33 E1 體育
學生於競技日當天順利表演，參與學生都投

入訓練和表演
✓

37 綠藝文青有機種植及環保工作坊 3/10/2024-8/5/2025 中一至中五學生 40 $16,400.00 $410 E1 價值觀教育

參與學生出席率達90% 以上，大部分學生積

極參與，享受種植樂趣，並加深對環境保護

的認識

38 中三及中五級中國文化論語劇場 28/4/2025（中三)及28/3/2025(中五) 中三及中五 212 $13,600.00 $64.15 E1 中文
全級出席率達 95%以上，大部份同學均積極

投入
✓ ✓ ✓

39 中一至中六級資訊素養講座

20/3/2025 (中五)、19/12/2025(中

六)、6/3/2025 (中四)、31/10/2024

(中二)、15/5/2025(中三)、2/1/2025

(中一)

中一至中六 695 $9,000.00 $12.95 E1 價值觀教育
全級出席率達 90%以上，大部份同學均積極

投入
✓

40 中四至中六減壓工作坊 21/11/2024 中四至中六 323 $26,380.00 $81.67 E1, E5 價值觀教育
出席率達95%以上，大部分同學認同活動可
協助減壓

✓

（如空間不足，請於上方插入新行。）

118 $736,167.00

1.2

1 New Zealand English Learning Tour 25/6/2025 - 9/7/2025 S3 - S5 10 $66,400.00 $6,640.00 E1,E2 English

Over 90% of participants mentioned that

they were given a chance to immerse

themselves in the English speaking

environment and learn about the Maori

culture through various classroom

activities, cultural activities and

excursions.

✓

2 2024科技周暨創科成果展 (澳門2日1夜船票/酒店/保險套票) 18-19/10/2024 中四至中五 6 $6,735.00 $962.14 E2, E3, E4 科技教育
同學認同活動能擴闊他們的國際視野，加強

學生對創新科技的認識
✓ ✓

3 江蘇農業研學團 10-14/08/2025
中一至中

二
6 $6,898.00 $2,714.29 E2, E4 科技教育

同學認同活動能擴闊他們的視野，加強學生

對國家安全-糧食安全的認識
✓ ✓

4 台灣天主教文化交流圑 2/7-6/7/2025 中一至中五 22 $96,045.00 $4,365.68 E1,E2,E3 宗教培育 出席率達100%，認識台灣天主教文化。 ✓ ✓

5 日本九州藝術文化考察團 6/7/25-10/7/25 中二至中六 22 $79,611.48 $3618.7 E3, E4
國民教育及藝術

教育

大部份同學(95%)認同是次交流團開拓了其國

際視野及達到了預期的學習目標；大部份同

學(90%)認同行程中接觸到的中國文化海外影

響，增強了其對中華文化的自豪感。

✓ ✓

6 薪火相傳福州/武夷山歷史文化文化及自然環境探索之旅 7/7/2025-10/7/2025 中二至中五 30 $5,772.00 192.4 E3, E4 其他學習經歷

100%出席率。大部份學生(95%)認同是次交

流團能增進對中國文化的認識及了解，加強

對國家安全及身份認同。

✓ ✓

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

96 $261,461.48

210 $997,628.48

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 田徑隊隊衣
學生代表學校參與由學體會舉辦的

學界田徑比賽
$14,560.00

2
eClass on the Cloud Service Upgrade and Maintenance

01/09/2024-31/08/2025

供全校儲存全方位學習活動教材和

學生電子作品
$8,500.00

3
Adobe Creative Cloud 100 Device 1-year Subscription

Service 26/09/2024-25/09/2025

供全校全方位學習活動影片剪接使

用（包括Adobe Premiere Pro 剪

片入門課程）

$46,500.00

4 Unitree Go2人工智能培訓課程
培訓學生操作人工智能機器狗，並

在開放日等對外活動作示範展示
$35,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$104,560.00

$1,102,188.48

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 李思紅

職位： 副校長

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

691 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用691
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

交通費

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）


